EDITAL Nº 001/2021 – SEFINPLAN

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO

MUNICÍPIO DO CRATO

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO -

SEFINPLAN, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o Art. 37, IX, da Constituição Federal e com a Lei

Municipal n° 3.723/2020, de 29.12.2020, neste ato representada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado em

epígrafe.

1.  DO RESULTADO PRELIMINAR - CLASSIFICADOS:

1.1. ANALISTA DESENVOLVEDOR DE SISTEMA SÊNIOR

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º PSS-5238701 DEIVIS GONÇALVES ***.***.**3-81 46 00 46

2º
PSS-1606016 MARCOS ARTHUR CRUZ DE

OLIVEIRA

***.***.**3-55
34 06 40

3º
PSS-2034409 FRANCISCO RONDYNELLY

PINHEIRO DE SOSUA

***.***.**3-88
24 03 27

1.2. ANALISTA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º PSS-9924953 JULYANA ALVES SALES ***.***.**3-62 30 34 64

2º PSS-9737881 ISABEL DAVID ALVES ***.***.**3-80 34 22 56

3º
PSS-8746122 JÉSSICA MONTEIRO LIMA DO

NASCIMENTO ARAUJO

***.***.**3-01
30 22 52

4º PSS-2967103 LINDALVA LOPES DE BRITO ***.***.**3-66 28 07 35

5º PSS-7019555 MAYARA DE LIMA SILVA ***.***.**3-75 28 05 33

1.3. ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º
PSS-9347879 FRANCISCO DE ASSIS VILAR

SOBREIRA JÚNIOR

***.***.**3-70
42 18 60

1.4. DESENVOLVEDOR WEB

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º PSS-6042389 CAIO MARCOS VIDA DA ***.***.**3-62 42 14 56

COSTA

2º PSS-5562641 ARTUR ROSEMBERG PEREIRA ***.***.**3-99 30 11 41

3º
PSS-3317543 FRANCISCO HENRIQUE

SALVADOR

***.***.**3-90
32 00 32

4º
PSS-9565360 ISAAC AUGUSTO LIMA

CORDEIRO

***.***.**3-22
32 00 32

5º PSS-2753078 JOSIMAR BATISTA DE SOUSA ***.***.**3-43 28 03 31

1.5. DESENVOLVEDOR MOBILE (REACT NATIVE)

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º PSS-4972394 RAFAEL SANTANA SALES ***.***.**3-52 26 03 29

1.6. TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL

1º PSS-8486732
ALAN MARCOS DUARTE

VIRAÇÃO
***.***.**3-70 32 08 40

2º PSS-4623619
LEVI NUNES VIEIRA COLÉGIO

E SILVA
***.***.**3-00 26 00 26

2.  DO RESULTADO PRELIMINAR - DESCLASSIFICADOS:

2.1. DESENVOLVEDOR WEB

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL DE

PONTOS

II ETAPA

RESULTADO

PSS-4249904
LUIZ FELIPE CASTRO

COELHO
***.***.**3-09 - - DESCLASSIFICADO

2.2. TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

TOTAL DE

PONTOS

I ETAPA

TOTAL DE

PONTOS

II ETAPA

TOTAL

GERAL
RESULTADO

PSS-1359222 LARYSSE VIDAL

FREIRE

***.***.**3-27
22 00 22 DESCLASSIFICADA

PSS-5857586 ARISTÓTELES

RIBEIRO DA SILVA

FILHO

***.***.**3-83

- - - DESCLASSIFICADO

Crato – CE, 01 de julho de 2021.

A COMISSÃO ORGANIZADORA

PSS N° 001/2021 – SEFINPLAN